



Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.
Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I
oddiel: Sa, vložka č.: 3080/B
IČO: 35850370, DIČ: 2020263432,
IČ DPH: SK2020263432

FAKTÚRA
za opakované dodanie
tovaru a služieb
číslo faktúry: 4234157444

PLATOBNÉ ÚDAJE:

Dátum vyhotovenia: 14.03.23
Dátum splatnosti: 13.04.23
Dátum dodania: 14.03.23
Fakturované obdobie: 15.02.23 - 14.03.23
Č. účtu (IBAN) SLSP a.s.: SK20 0900 0000 0050 1740 3407
Č. účtu (IBAN) VÚB a.s.: SK68 0200 0000 3500 0100 4062
Variabilný symbol: 2000023432
Špecifický symbol: 9000009447
Suma bez DPH: 146,74 €
DPH 20%: 29,35 €
Suma s DPH: 176,09 €
Forma úhrady: Bankový prevod

EKO - podnik
verejnoprospešných služieb
Halašova 739 / 20
832 90 Bratislava
Slovensko

ÚDAJE O ODBERNOM MIESTE:

Číslo odberu: OM00015024
Adresa: Halašova 20
Bratislava

Odberateľ: 1000009447
EKO - podnik
verejnoprospešných služieb
Halašova 739 / 20
831 03 Bratislava
IČO: 00491870 IČ DPH: SK2020887022
DIČ: 2020887022



ZAPLATIT



ZAÚČTOVAŤ

INVOICE by square

POZOR! ZMENA CENY

odo dňa 24. 01. 2023
vstupuje do platnosti nová cena

za výrobu a dodávku pitnej vody
1,4430 €/m³ s DPH (1,2025 €/m³ bez DPH)

za odvádzanie a čistenie odpadovej vody
1,350 €/m³ s DPH (1,1251 €/m³ bez DPH)



Obdobie od - do	Číslo vodomera	Spotreba v m ³ [A3]	Poznámka
15.02.23 - 14.03.23	1409964822	24	predpoklad

Popis	Množstvo v m ³ [A3]	Jednotková cena v €/m ³ [D]	Základ DPH v € [E]=[D]x[A3]
Vodné	24,000	1,0387	24,93
Stočné	24,000	0,9985	23,96
Zrážky	98,000	0,9985	97,85
Základ DPH Celkom			146,74
DPH			29,35
Suma s DPH			176,09

